
 

 

 
Číslo jednací: 43/OIT/11 

 
Výzva k podání nabídky - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

k veřejné zakázce malého rozsahu 
 

Název veřejné zakázky Dodávka BLADE serverů 

Název zadavatele  Statutární město Karlovy Vary 

IČ zadavatele 00254657 

Kontaktní adresa 
zadavatele 

Moskevská 21, Karlovy Vary, PSČ: 361 20  

Kontaktní osoby 

zadavatele 

Petr Vaňkát 

vedoucí odboru IT 

Marian Rumlena 

odbor IT 

Telefon 353 118 211 353 118 144 

E-mail p.vankat@mmkv.cz m.rumlena@mmkv.cz 

 
 
 

 
I. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka a instalace blade serverů podle následující 
specifikace: 

 
 

PN Popis počet 
603718-B21 Base Server Blade Configuration  7 

637406-L21 
HP BL460c G7 Intel® Xeon® X5675 (3.06GHz/6-core/12MB/95W) 
FIO Processor Kit 

7 

637406-B21 
HP BL460c G7 Intel® Xeon® X5675 (3.06GHz/6-core/12MB/95W) 
Processor Kit  

7 

500662-B21 
HP 8GB (1x8GB) Dual Rank x4 PC3-10600 (DDR3-1333) 
Registered CAS-9 Memory Kit 

56 

453246-B21 HP NC382m Dual Port 1GbE Multifunction BL-c Adapter 7 

451871-B21 
QLogic QMH2562 8Gb Fibre Channel Host Bus Adapter for c-Class 
BladeSystem 

7 

512547-B21 
HP 146GB 6G SAS 15K rpm SFF (2.5-inch) Dual Port Enterprise 
3yr Warranty Hard Drive 

14 

452148-B22 
HP Insight Control including 1yr 24x7 Technical Support and 
Updates Single Server License 

16 

534916-B21 HP 512MB Flash Backed Write Cache 7 
UM025E HP 5y Nbd w/DMR BL4xxc Svr Bld HW Supp 7 

 
 

 

mailto:p.vankat@mmkv.cz
mailto:m.rumlena@mmkv.cz


II. Podmínky veřejné zakázky 

 
1. Celková cena předmětu veřejné zakázky nepřevýší částku 2 000 000,- Kč bez 

DPH. 
2. V ceně dodávky bude zahrnuto: 

- doprava, instalace a konfigurace předmětu veřejné zakázky v sídle 
zadavatele 
- připojení do stávající infrastruktury 

- zaškolení obsluhy. 
3. Maximální lhůta pro dodání předmětu zakázky bude 30 dní od podpisu kupní 

smlouvy. 
 
 

III. Požadovaný obsah nabídky 

 

1. Návrh kupní smlouvy na dodání předmětu veřejné zakázky, který bude 
obsahovat minimálně: 
- popis předmětu veřejné zakázky 

- celkovou cenu bez i včetně DPH v české měně 
- platební podmínky 

- termín dodání 
- garance a záruky 
- smluvní pokuty 

2. Odborné certifikace HP a VMware uchazeče  
3. Reference uchazeče  

 

 
IV. Pokyny pro zpracování nabídky 

 
Nabídka předložena v jednom originále v písemné formě, v českém jazyce. 
 

 
 

V. Způsob hodnocení nabídek 

 
Kritériem hodnocení nabídek budou: 

 
 
Dílčí kritérium: Váha kritéria: 

Cena předmětu veřejné zakázky 100% 

 

 
 

VI. Místo plnění 

 
Magistrát města Karlovy Vary, Moskevská 21, Karlovy Vary.  

 
 

 
 



VII. Místo pro podání nabídek  

 
Nabídky mohou zájemci doručit osobně do podatelny Magistrátu města Karlovy Vary 

(budovy I. na Moskevské 21), nebo zaslat doporučeně na adresu: Magistrát města 
Karlovy Vary, odbor IT, Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary, a to v řádně uzavřené 
obálce, označené „Veřejná zakázka – dodávka blade serverů - NEOTVÍRAT“. 

 
Úřední hodiny podatelny magistrátu města (budovy I. na Moskevské 21) jsou v 

pracovní dny 
pondělí a středa  8:00 - 17:00 hod.  

úterý a čtvrtek 8:00 - 15:30 hod.  
pátek    8:00 - 15:00 hod. 
 

 
VIII. Lhůta pro podání nabídek 

 
Nabídky musí být doručeny zadavateli do 7. 4. 2011 do 12:00 hodin.  

V případě doručení nabídky poštou je za okamžik převzetí zadavatelem považováno 

převzetí nabídky podatelnou zadavatele.  
 

 
IX. Práva zadavatele 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
1. Zrušit veřejnou zakázku. 
2. Odmítnout všechny nabídky. 

3. Změnit, doplnit nebo upřesnit podmínky zadávací dokumentace.  
 

V Karlových Varech dne 16. 3. 2011 
 
 

 
 

 
 

Petr Vaňkát 

Vedoucí odboru informačních technologií 
Magistrát města Karlovy Vary 


		2011-03-24T13:01:21+0100
	Petr Vaňkát




